
Akční leták
Platnost 1. 7. - 31. 7. 2022

100 ks v baleníVšechny varianty: Nepudrované Množstevní slevy

Název produktu Barva Kód Cena Cena100ks+

Rukavice nitrilové FirstTouch
velikosti S, M, L, XL 12500/S 119,00 Kč 99,00 Kč

Rukavice latexové Mercator Medical Dermagel coated
velikosti M, L, XL 12116/M 179,00 Kč 159,00 Kč

Rukavice nitrilové Mercator Medical Nitrylex Pink
velikosti XS, S, M, L, XL 12485/S 179,00 Kč 129,00 Kč

Rukavice nitrilové Mercator Medical Nitrylex black
velikosti S, M, L, XL 12110/S 149,00 Kč 129,00 Kč

Rukavice nitrilové Mercator Medical Nitrylex Green
velikosti S, M, L, XL 13124/S 149,00 Kč 129,00 Kč

Rukavice vinylové Mercator Medical Vinylex powder-free
velikosti S, M, L, XL 7160 119,00 Kč 99,00 Kč

Rukavice vinylové Mercator Medical Simple vinyl (PF)
velikosti S, M, L, XL 2782 119,00 Kč 99,00 Kč

Jednorázové rukavice | Nitrilové, vinilové, latexové

Zboží z akčního letáku je možné objednávat také telefonicky nebo e-mailem I +420 734 200 281 I vendula@medicredit.cz

Ochranný iontový nápoj
Odpovídajíci vládnímu nařízení č.68/2010, podmínky ochrany zdraví při práci.

Příchutě ochranných nápojů: citron, grep, jablko, malina, meloun, pomeranč a zelený čaj s citronem

Název produktu Kód
Ochranný iontový nápoj Maxidrink 4g (21 ks) 5555
Ochranný iontový nápoj Multi Iont 10g (21 ks) 12848
Ochranný iontový nápoj Work drink 14,25 g (21 ks) 5557
Profi iont 25 tablet, pomeranč 12854 od 76,00 Kč

Indulona krém na ruce

Název produktu Kód
50 ml Intenzivní regenerace 5%
UREA

12809

50 ml Ultra výživa 15% GLYCERIN 12815
85 ml Měsíčková 12821
85 ml Ochranná 12824
85 ml Olivová 12827
85 ml Original 12830
Profi SOS ochranný krém na ruce
100ml

8843

39,00 Kč
49,00 Kč

- 20 %

Toaletní papíry a papírové ručníky
Název produktu Kód Cena
Toaletní papír Olála, 8 rolí,
2-vrstvý 12374 48,00 Kč

Papírové ručníky ZZ, 200 ks,
230 x 250 mm, zelené 13148 23,00 Kč

Toaletní papír Perfex 4 role,
3-vrstvý 12479 29,00 Kč

Opalovací krémy
Název produktu Kód Cena
200ml Opalovací mléko s
kokosovýmolejem SPF 30 ALOHA 1018910 111,00 Kč

200ml Opalovací mléko s
kokosovýmolejem SPF 20 ALOHA 1018911 95,00 Kč

200ml Opalovací olej s bio
arganovýmolejem SPF 30 SUN
VITAL

107924 159,00 Kč

Repelenty
Název produktu Kód Cena
150 ml Predator repelent Junior sprej 13172 173,00 Kč

150 ml Predator repelent Forte sprej 13175 150,00 Kč

200 ml Predator repelent Outdoor impregnace
sprej 13178 227,00 Kč



ConvaTec je vlhké hojení ran

Starosti hoďte za hlavu!

Vlhké hojení neboli mokré hojení nebo tzv. „vlhká terapie“ je častá metoda léčby obtížně hojitelných ran, která je založena na předpokladu, že rány se
nejlépe hojí ve vlhkém prostředí. Rychlé a účinné hojení není jedinou výhodou této metody – vlhké hojení je pro pacienty méně bolestivé, zkracuje dobu
hojení rány a umožňuje prodloužit intervaly mezi jednotlivými převazy rány, díky čemuž není nutné tak často cestovat k lékaři.

MediCredit a.s. je exkluzivní prodejce a distributor unikátních zdravotnických prostředků ConvaTec,
zaměřených na léčbu akutních i chronických a těžko hojitelných ran. Navíc disponujeme obvazovou
sestrou, která poskytne odborné informace k produktům a zaučí, případně aplikuje v místě dle přání pacienta.

| Spolupráce s firmou ConvaTec
Výhradní
distributor

Máme zdravotní sestruDoprava už do 24 hodinNáš lékař poradí
Naše převazová sestra aplikuje, případně zaučí

zdravotnický personál terenní služby či
lůžkového zařízení v místě pobytu pacienta.

Zajistíme dovoz zdravotnického prostředku
domů k pacientovi už do 24 hodin.

Obstaráme odborné posouzení a
vhodné způsoby hojení rány naším

lékařem.

POZOR!
COVID-19

Čísla nakažených COVIDEM rostou
zásobte se za výprodejové ceny!

Více zboží na našem webu
www.mediskont.cz

Antigenní testy jsou schválené
SÚKL pro samotestování.

Antigenní test Covid-19
z nosu Lepu Medical

25 ks

Kód produktu: 8061/25

29,00 Kč
39,00 Kč

- 25 %

Sada respirátorů
FFP2 AD

25 ks

Kód produktu: 2022

4,90 Kč / ks
9,90 Kč

- 51 %

Antigenní výtěrový test
COVID-19 FLOWFLEX

25 ks

Kód produktu: 1038/25

37,00 Kč / ks
57,00 Kč

- 30 %

Virucidní dezinfekce
na povrchy Batihex

Rapid MD
750 ml

Kód produktu: 1325100108

299,00 Kč

Respirátory General
Public s certifikací FFP2

10 ks

Kód produktu: 471/10

11,90 Kč
17,90 Kč

- 34 %

Sada jednorázových
ochranných roušek

Mesaverde
40 ks

Kód produktu: 5016

3,40 Kč / ks
8,22 Kč

- 58 %

Antigenní testy
Covid-19 Flowflex

1 ks

Kód produktu: 1038/1

47,00 Kč
59,00 Kč

- 20 %

Sada respirátorů BTL
pro zdravotníky

a zubaře FFP2
25 ks

Kód produktu: 7541

14,90 Kč / ks
29,00 Kč

- 49 %



Připravili jsme pro Vás dárky
ke každé objednávce nad 2 999 Kč

Nad 2 999 Kč
IGRÁČEK Doktor s doplňky
Červinka Professional Cleaner
OSLO
Beauty Formulas Ústní voda
Charcoal

Tekuté mýdlo antibakteriální
červinka
LAVON tekuté mýdlo
pomněnka

Nad 8 999 Kč
Prstový pulzní oxymetr
Dětský digitální teploměr
Thermoval kids
Vitamin D3 Pure kapky

Feel Eco Prací gel White
Sada vín 3 x 0,7l (Ryzlink Rýnský
+ Modrý portugal) - vinařství
VITIS

Nad 4 999 Kč
Hartmann Sterillium Gel Pure
Dětský teploměr Thermoval
kids flex
Lavon bezoplachový
dezinfekční gel

Červinka Professional Cleaner
SALZBURG
Dárková sada Makadamový
ořech s vanilkou

Nad 13 999 Kč
Liquid Zincum/Selenium
Dárkové balení kosmetiky
Černý rybíz s chia

Sada vín 6 x 0,7 l ( Ryzlink
Rýnský + Modrý portugal) -
vinařství VITIS



Doprava Ověřeno zákazníkyObjednejte do 11hDÁREK
nad 2 000 Kč
ZDARMA

garance spokojenosti
přes 90 %

a doručíme vám zboží
následující pracovní den

ke každé objednávce
nad 2 999 Kč

O Mediskontu

Jsme tu pro vás

Jsme prodejce a distributor zdravotnického materiálu,
jednorázových ochranných oděvů a hygienického
a papírového programu. V našem sortimentu
naleznete výhodné balení jednorázových rukavic,
návleků , potřeb pro inkontinenci či dezinfekčních
přípravků na ruce i povrchy.

MediCredit, a.s.

Družstevní II 1531,
687 25 Hluk

Zákaznická linka

+420 734 200 336
podpora@mediskont.cz
PO - PÁ 7:00 do 15:30 hod.

Eva Štěrbová
Obchodní zástupce pro firemní klientelu

+420 774 452 756
sterbova@mediskont.cz

Vendula Píková
Zdravotnický reprezentant

+420 734 200 281
vendula@medicredit.cz

Eliška Rehbergerová
Administrativa obch. oddělení

+420 734 200 145
prodej@mediskont.cz

Ceny na e-shopu se můžou lišit a v rámci objednávky
platí cena ukázaná v letáku.

Tento akční leták obsahuje časově omezenou
nabídku a platí do vyprodání zásob. Prodávájící si
vyhrazuje právo pozměnit nabídku.

Uvedené ceny jsou
včetně DPH

Produkty zmíněné v tomto letáku patří mezi
zdravotnické prostředky. Čtěte pozorně příbalový
leták.

Zboží z akčního letáku je možné objednávat také telefonicky nebo e-mailem
+420 734 200 281 I vendula@medicredit.cz


